
И З В Е С Т У В А Њ Е

   Во врска со отворената покана за поднесување на апликации за обуки за пчеларство
во општина Неготино , во рамките на проектот,,Поддршка и развој на економијата на
пчелните производи во прекуграничната област “Bee-conomy” што е ко-финансиран
преку ИПА –ЦБЦ програмата  Грција-Македонија кој што се спроведуваше во периодот 
11.07.2016 до 03.08.2016 , Комисијата за  пријавување, оценување,селекција и избор на
кандидати  за учество во 2 циклуса на  обуки за постојни и нови пчелари  ЈА ОБЈАВУВА
ЛИСТАТА СО 25  ИЗБРАНИ И ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ЦИКЛУСОТ ОБУКИ ЗА 
НОВИ  ПЧЕЛАРИ. Бодовната листа и рангирањето се достапни на веб страната на
општина Неготино и на информативните табли во општина Неготино.
Напомена:За лицата кои се одбиени Комисијата за оценување предложи да биде
спроведено интервју и да им биде дадена можност на истите доколку имаат базични
познавања или пак се занимаваат со пчеларство а не се регистрирани/евидентирани
пчелари да се пријават во групата за ОБУКИ ЗА  ПОСТОЈНИ ПЧЕЛАРИ .ОГЛАСОТ ЗА
ГРУПАТА НА ПОСТОЈНИ ПЧЕЛАРИ ЌЕ БИДЕ ПОВТОРНО ОБЈАВЕН на 12.08.2016 -
22.08.2016 година
Комисија за оценување на кандидати за ОБУКА ВТОР ЦИКЛУС-НОВИ ПЧЕЛАРИ

1.м-р Лолита Ристова-Претседател на Комисијата и  Проектен менаџер-без право на
одлучување
2.Васка Јованова-Секретар на Комисијата и Административно лице за проектот-без
право на одлучување
3. Методија Саздов-Консултант О3 ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје-член на Комисијата со право
на одлучување
4.Ѓоко Данаилов-ПЕ АПРЗ Неготино-член на Комисијата со право на одлучување
5.Златко Пенков-ПЕ на МЗШВ Неготино-член на Комисијата со право на одлучување

дата  08.08.2016
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